РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

           от    «23»  октября  2017 года                                      № 80

О Правилах благоустройства и санитарного содержания
территории муниципального образования городское
поселение город Чухлома Чухломского муниципального

района Костромской области.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Методическими рекомендациями подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утверждёнными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 711/пр от 13.04.2017, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района, Совет депутатов городского  поселения город Чухлома Чухломского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила благоустройства на территории городского поседения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области в новой редакции согласно приложения.
2. Решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области   от 21.04.2015 г.  №  265 «О правилах благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области», Решение Совета депутатов  городского поселения   город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области  от 23.06.2017_г.№ 53 «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области» признать утратившими силу.
3. Направить копию решения в административную комиссию чухломского муниципального района Костромской области (юридический отдел), начальнику МО МВД «Чухломское» Миронову С.Е. с пометкой принять к исполнению.

4. Контроль за соблюдением Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, возложить на администрацию городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по управлению имуществом, ЖКХ, строительству и благоустройству  (Смирнова В.И.)

6. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене    городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области «Вестник Чухлома» и на официальном сайте муниципального образования город-чухлома.рф
7.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
               Председатель Совета                                                    Глава городского   поселения

               депутатов городского                                                   город Чухлома

               поселения город Чухлома

                _______________ И.А. Беркутов                               _______________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов

«23» октября 2017 года